PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

поселок Мстера

ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.03.2020                                                                                                          №60
	О внесении изменений в постановление администрации от 27.10.2017 №268 «О создании общественной комиссии по обеспечению реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района на 2018 - 2022 годы»

В   соответствии   с   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от  10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» и проектами постановлений Правительства Российской Федерации «Об утверждении Правил предоставления и распределения в 2018 году субсидии из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,  статьей 33 Устава муниципального образования поселок Мстера Вязниковский район Владимирской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в состав общественной комиссии по обеспечению реализации мероприятий муниципальной  программы «Формирование современной городской среды муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области на 2018 - 2024 годы» согласно приложению.
          2.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                     С.А. Мальцев
                                                                                                              Приложение  к постановлению
администрации    МО  Мстера
                                                                            от 20.03.2020    №60
Состав общественной комиссии по обеспечению реализации мероприятий муниципальной  программы  «Формирование современной городской среды муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области на 2018 - 2022 годы»
   Председатель комиссии:       Кресов А.В. – заместитель главы администрации по               вопросам жилищно-коммунального хозяйства и землеустройства

Зам. председателя комиссии: Зубатюк А.И. – начальник МКУ «Управление   хозяйством муниципального образования поселок Мстера»

Секретарь:                                 Малышева И.Г. – главный специалист отдела ЖКХ и землеустройства

Члены комиссии:                    Бородин А.В. – депутат

                                                Бударина В.А. – депутат

                                                Маслова Н.А. – депутат

                                                    Маева Н.А. – заведующий  отделом       управления муниципальным имуществом,

                                                                     землеустройства, строительства и

                                                                     архитектуры администрации МО

                                                                     поселок    Мстера

                                                 Королева Н.И. – заведующий юридическим отделом       администрации МО поселок    Мстера
                                                 Стрельцова Т.А. – ведущий специалист отдела по работе с населением МКУ  «Управление   хозяйством муниципального образования поселок
                                                                       Мстера»
                                                Кузнецов Д.А. – представитель Общероссийского народного фронта